

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di sistemazione e completamento case per lavoratori in

Ostuni - ex cant. 1135

Impresa Semeraro Vito

STATO ^(a)

finale

dei lavori eseguiti a tutto il

19

10 maggio

58

CONTRATTO in data 25/2/1957 n. 1276 approvato reg. a Brindisi il

22/3/1957 al n. 1494 mod. I vol. 109

data N.

Importo del progetto	L.	2.100.000	Data della consegna	2/5/58
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione de 2,10 per cento		1.958.000	Data dell'incomincia- mento dei lavori	2/5/57
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		100.000	Scadenza del tempo uti- le per l'ultimaz. dei lavori	30/7/57
Perizia suppletiva netto		606.980	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	88; 252 88.30
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori impreved. » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »		idem 100.000 100.000	Per cui la nuova scaden- za del tempo utile è	10/5/58
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	28	Muratura di tufo mc.	161	27 4500 =	725.715 =	
2	20	Mappetta terminale mq.	120	49 500 =	60.245 =	
3	25	Demolizione solaio "	12	48 1000 =	12.480 =	
4	16	Solaio misto "	38	88 3500 =	136.080 =	
5	15	Rampe di scala: "	42	66 3200 =	136.512 =	
6	14	Intonaco esterno "	323	28 400 =	129.312 =	
7	18	Demoliz.e rif.cop.ten.acqua	99	68 1000 =	99.680 =	
8	13	Intonaco cementizio mq.	205	16 280 =	57.444 80	
9	11	" civile "	202	56 200 =	40.512 =	
10	17	Copertura tenuta acqua "	38	73 800 =	30.984 =	
11	26	Ringhiera di scala Kg.	519 =	300 =	155.700 =	
12	27	Corrimano ml.	62	30 1200 =	74.760 =	
13	21	Gradini in pietra Trani mq.3	26	45 4200 =	111.090 =	
14	22	Idem da cm.2 mq.	27	75 3800 =	105.450 =	
15	23	Porte alla mercantile "	7	29 7500 =	54.675 =	
16	19	Ripassatura terrazze "	420	41 150 =	63.061 50	
17	24	Travetti in c.a. ml.	41	10 3000 =	123.300 =	
18	9	Demolizione pavimento mq.	63	12 30 =	1.893 60	
19	10	Marmette "	79	06 1200 =	94.872 =	
20	12	Riprese di intonaco "	3	68 250 =	920 =	
21	NP1	Canne fumarie ml.	38 =	850 =	32.300 =	
22	" 2	Tubi fibrocem. Ø 60 "	2 =	600 =	1.200 =	
23	" 3	" " " 80 "	8	40 700 =	5.880 =	
24	" 4	Scavo di terra mc.	13	20 800 =	10.560 =	
25	" 5	Vespaio "	4	78 900 =	4.302 =	
26	" 6	Tinteggiatura mq.	1.920	54 20 =	38.410 80	
27	" 7	Coloritura ad olio "	63	63 350 =	22.270 50	
28	" 8	Tubi ferro Kg.	173	70 295 =	51.241 50	
29	" 9	Filo ferro zincato "	21 =	400 =	8.400 =	
		sommano			2.389.251 70	
		a dedurre il ribasso del 2,10%			50.174 28	
		restano a riportare			2.339.077 42	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto				2.339.077 42
		fattura del 20/7/957			14.000	
		" " 25/7/57			19.000	
		" " 29/7/57			16.000	
		" " 6/9/957			13.000	
		" " 3/5/958			12.000	
		sommone fatture				74.000 =
		totale				2.413.077 42
		a dui si deduce l'importo dei certificati corrisposti:				
		n. 1 6/6/957			540.000	
		n. 2 28/6/57			510.000	
		n. 3 25/7/57			560.000	
		n. 4 3/6/958			480.000	
		sommone deduzioni				2.090.000
		resta il credito dell'Impresa in nette		£.		323.077 42
		Brindisi, 6/6/958				
		L'IMR ESA				
		<i>Simone Nk</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		<i>[Signature]</i>				

